Companhia Securitizadora - Código CVM nº 477 
CNPJ nº 02.773.542/0001-22 | NIRE 35.300.157.648 

Rua Girassol, n° 555, Torre C, Vila Madalena, CEP 05433-001, São Paulo - SP 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA FGR INCORPORAÇÕES S.A. 

NO MONTANTE TOTAL DE 

R$ 86.600.000,00  

(oitenta e seis milhões e seiscentos mil reais) 

Código ISIN dos CRI 1ª Série: 25H2065524. 
Código ISIN dos CRI 2ª Série: 25H2085333. 

Registro da Oferta dos CRI 1ª Série na CVM nº CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2025/462, realizado em 13 de 
agosto de 2025. 

Registro da Oferta dos CRI 2ª Série na CVM nº CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2025/463, realizado em 13 de

[...]

("Resolução CVM 160"), o encerramento da oferta pública da 443ª (quadringentésima quadragésima 
terceira) emissão da Securitizadora, em 2 (duas) séries, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil 
reais), na data de emissão dos CRI, qual seja 08 de agosto de 2025 (“Data de Emissão”), de 86.600 
(oitenta e seis mil e seiscentos) certificados de recebíveis imobiliários (“CRI”, “Emissão” e “Oferta”, 
respectivamente), perfazendo o montante total de R$ 86.600.000,00 (oitenta e seis milhões e seiscentos 
mil reais) (“Valor Total da Emissão”), sendo (i) 77.940 (setenta e sete mil, novecentos e quarenta) CRI 
da primeira série (“CRI 1ª Série”), perfazendo o montante de R$ 77.940.000,00 (setenta e sete milhões, 
novecentos e quarenta mil reais); e (ii) 8.660 (oito mil, seiscentos e sessenta) CRI da segunda série 
(“CRI 2ª Série”), perfazendo o montante de R$ 8.660.000,00 (oito milhões, seiscentos e sessenta mil 
reais). 

1.2. Os termos e condições da Emissão e da Oferta estão estabelecidos no “Termo de Securitização de 
Créditos Imobiliários da 443ª (quadringentésima quadragésima terceira) Emissão, em 2 (Duas) Séries, 
de Certificados de Recebíveis Imobiliários da Opea Securitizadora S.A., Lastreados em Créditos